
ZARZĄDZENIE Nr 15/UM/2015

PREZYDENTA MIASTA LEGNICY

z dnia 5 lutego 2015 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie nadania regulaminu organizacyjnego Urzędowi Miasta Legnicy.

Na podstawie art. 33 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 594 ze 
zm.) zarządza się, co następuje.

§ 1. 

W Regulaminie organizacyjnym Urzędu Miasta Legnicy, stanowiącym załącznik do zarządzenia Nr 
19/UM/2011 Prezydenta Miasta Legnicy z dnia 16 marca 2011 r. w sprawie nadania regulaminu organizacyjnego 
Urzędowi Miasta Legnicy, zmienionego zarządzeniami Nr 53/UM/2011 z dnia 1 września 2011 r., Nr 59/UM/2011 
z dnia 29 września 2011 r., Nr 68/UM/2011 z dnia 28 grudnia 2011 r., Nr 4/UM/2012 z dnia 18 stycznia 2012 r., 
Nr 16/UM/2012 z 9 lutego 2012 r., Nr 34/UM/2012 z 22 marca 2012 r., Nr 22/UM/2013 z dnia 8 marca 2013 r., 
Nr 92/UM/2013 z 22 lipca 2013 r., Nr 158/UM/2013 z 20 grudnia 2013 r., Nr 17/UM/2014 z dnia 13 lutego 
2014 r., Nr 54/UM/2014 z dnia 29 kwietnia 2014, Nr 121/UM/2014 z dnia 19 września 2014 r., Nr 136/UM/2014 
z dnia 24 października 2014 r. oraz Nr 156/UM/2014 z dnia 8 grudnia 2014 r., w § 16 w pkt 2 wprowadza się 
następujące zmiany:

1) litera e otrzymuje brzmienie:

„e) ochrony znaków geodezyjnych, grawimetrycznych i magnetycznych,”;

2) litera i otrzymuje brzmienie:

„i) zakładania i aktualizacji bazy danych obiektów topograficznych o szczególności zapewniającej tworzenie 
standardowych opracowań kartograficznych w skali 1:500 - 1:5000,”;

3) w literze j kropkę zastępuje się przecinkiem i dodaje literę k w brzmieniu:

„k) prowadzenia windykacji należności z tytułu prowadzenia powiatowego zasobu geodezyjnego 
i kartograficznego.”.

§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Id: B4403D46-6AB2-4B06-A94E-5C801EC7DBBE. Przyjęty Strona 1




